

Wschowa, 7 maja 2019 r.

Pani
Katarzyna Kochańska - Owoc
Radna Rady Miasta i Gminy Wschowa

Szanowna Pani Radna,

w odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia 05.04.2019r. (data wpływu do UMiG 29.04.2019r.) dotyczącej ustalenia harmonogramu spotkań z organizacjami pozarządowymi oraz grupami nieformalnymi, uprzejmie informuję, iż zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2018 poz.450) oraz ustawą o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994) Gmina Wschowa na bieżąco współpracuje z organizacjami pozarządowymi w celu realizacji zadań publicznych.

Współpraca obejmuje wsparcie finansowe w zakresie realizacji zadań w ramach otwartych konkursów ofert oraz wsparcie niefinansowe, między innymi udostępnienie obiektów sportowych, udostępnienie nieodpłatnie lokali, pomoc przy organizowaniu imprez, udostępnienie nagłośnienia itp.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie miasta i gminy Wschowa zostanie ustalony harmonogram spotkań z organizacjami pozarządowymi, który realizowany będzie w formie okresowego dyżuru pracowników Biura Oświaty i Spraw Społecznych. Dyżury pełnione będą w następujący sposób, w przypadku wystąpienia potrzeby, będą oczywiście kontynuowane.

Harmonogram Spotkań z organizacjami pozarządowymi w okresie 20.05.2019r. 24.06.2019r.:

1. Poniedziałek od godz. 15:00 do 17:00 - dyrektor Biura Oświaty i Spraw Społecznych – Dawid Gierkowski, pok. nr 15, pierwsze piętro UMiG
2. Wtorek od godz. 8:00 do 10:00 - pracownik Biura Oświaty i Spraw Społecznych – Iwona Nawrocka, pok. nr 3, parter UMiG.

Organizacje pozarządowe, których dane kontaktowe są w dyspozycji UMiG Wschowa zostaną poinformowane drogą elektroniczną o terminach spotkań. Informuję ponadto, że każdego dnia w godzinach pracy UMiG Wschowa, przedstawiciele organizacji pozarządowych mogą korzystać z pomocy ww. pracowników Biura Oświaty i Spraw Społecznych.

Mam nadzieję, że tak ustalone dyżury, a tym samym możliwości kontaktu z pracownikami UMiG Wschowa spotkają się z zainteresowaniem członków organizacji pozarządowych i skutkować będą zwiększoną aktywnością i zaangażowaniem na rzecz mieszkańców naszej lokalnej społeczności.

Z poważaniem


Z up. Burmistrza
Marta Panicz-Szczenkiewicz
I Zastępca Burmistrza